[image: Герб_Калитва-скан]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	___ мая 2018 года
	№ ___
	г. Белая Калитва

О внесении изменения в решение Собрания депутатов
от 30 июля 2015 года № 22 «О структуре Собрания депутатов Белокалитвинского района и штатной численности аппарата Собрания депутатов Белокалитвинского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», Регламентом Собрания депутатов Белокалитвинского района
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 июля 2015 года № 22 «О структуре Собрания депутатов Белокалитвинского района и штатной численности аппарата Собрания депутатов Белокалитвинского района» изменения, изложив приложение согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Белокалитвинского района С.В. Харченко.

	Председатель
Собрания депутатов –
глава Белокалитвинского района

__ мая 2018 года

С.В. Харченко

4

Приложение
к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района
от __ мая 2018 года № ___ «О структуре Собрания депутатов
Белокалитвинского района и штатной численности аппарата
Собрания депутатов Белокалитвинского района»

«Приложение
к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района
от 30 июля 2015 года № 22 «О структуре Собрания депутатов
Белокалитвинского района и штатной численности аппарата
Собрания депутатов Белокалитвинского района»

Структура Собрания депутатов Белокалитвинского района
 (
Депутаты Собрания депутатов Белокалитвинского района
) (
Собрание депутатов Белокалитвинского района
)

 (
Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района
)

 (
Помощники депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района
)
 (
Заместитель председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района
) (
Заместител
ь
 председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района
)

		 (
Постоянные комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района
)
 (
Фракции в Собрании депутатов Белокалитвинского района
)

 (
по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
) (
по
жилищно-коммунально
му
 хозяйству,
промышлен
ности
, транспорту, связи, энергетике
) (
мандатная комиссия
) (
по аграрным вопросам и
природо
пользованию
) (
по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации
по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации
)

 (
Аппарат Собрания депутатов Белокалитвинского района
) (
Главный специалист
) (
Ведущий специалист»
)

Председатель Собрания депутатов - глава Белокалитвинского района                                                                                 С.В. Харченко
image1.jpeg